
NextSeq 550Dx

Přehled symbolů

URČENO K DIAGNOSTICE IN VITRO

Dokument č. 1000000030328 v03 CZE 1 z 1

Tento dokument představuje obecnou legendu, jejímž cílem
je usnadnit porozumění symbolům, které se mohou objevit
na obalech tohoto výrobku.

Určeno k diagnostice in vitro

Katalogové číslo – označuje katalogové číslo výrobce
sloužící k identifikaci zdravotnického prostředku

Sériové číslo

Kód šarže – označuje kód šarže výrobce sloužící
k označení nebo k identifikaci šarže

Zmocněný zástupce v Evropském společenství

Pouze na lékařský předpis – federální zákony USA
omezují prodej tohoto zdravotnického prostředku
pouze na prodej držitelem příslušného povolení nebo
na základě jím vystaveného poukazu

Vysoký výkon

Evropské označení shody

Prostudujte si návod k použití

Teplotní mez – označuje přijatelné rozmezí teplot při
přepravě a teplot, jimž může být výrobek vystaven

Výrobce – označuje výrobce zdravotnického
prostředku v souladu s definicemi ve směrnicích EU

Datum spotřeby

Chraňte před slunečním světlem – označuje
zdravotnický prostředek, který je nutno chránit před
světlem či teplem

Symbol nebezpečnosti pro zdraví – vysvětlení symbolů
nebezpečí a doprovodných varovných vět najdete
v bezpečnostním listu (SDS) dané komponenty, který
lze stáhnout na adrese
http://support.illumina.com/sds.html

Symbol varování před nebezpečím – vysvětlení
symbolů nebezpečí a doprovodných varovných vět
najdete v bezpečnostním listu (SDS) dané
komponenty, který lze stáhnout na adrese
http://support.illumina.com/sds.html

Autorská práva a ochranné známky
© 2020 Illumina, Inc. Všechna práva vyhrazena. Všechny ochranné
známky jsou vlastnictvím společnosti Illumina, Inc. nebo jejich
příslušných vlastníků. Informace o konkrétních ochranných známkách
naleznete na adrese www.illumina.com/company/legal.html.

Kontaktní údaje

Il lumina

5200 Illumina Way

San Diego, Kalifornie 92122 U.S.A.

+1 800 809 ILMN (4566)

+1 858 202 4566 (mimo Severní Ameriku)

techsupport@illumina.com

www.illumina.com

Illumina Netherlands B.V.

Steenoven 19

5626 DK Eindhoven

The Netherlands

Australský sponzor

Illumina Australia Pty Ltd 

Nursing Association Building 

Level 3, 535 Elizabeth Street 

Melbourne, VIC 3000 Austrálie

http://support.illumina.com/sds.html
http://support.illumina.com/sds.html
http://www.illumina.com/company/legal.html

	Autorská práva a ochranné známky
	Kontaktní údaje



